
a

lfrř / zaa,

objednávka _ Smlouva o dí lo
na zhotovení  stavební ch prací  č . j .:  INST- 4827o4l2o24

dle 5 2586 a následují cí ho zákona č .89l20t2 Sb., obč anské ho zákoní ku,

ve znění  pozdějš í ch předpisů  (dále jen ,,Smlouva")

na realizaci akce ,,Dodávka a montáž  klimatizač ní ch jednotek ve varně a výdejně stravy, uč ebně ,,C"

uzavřený mezi:

objednatel:  Institut pro veřejnou správu Praha, státní  pří spěvková organizace
Sí dlo:  Baarova 1026/2,140 00 Praha 4

tč o:  zosgozgg
DlČ  CZ7O89O293

Zhotovitel:  Pavel č abla, EPAs servis
Sí dlo:  Milady Jungmanové  558, 397 43 Mladá Vož ice
lČ o: losz+ o+ t
DlČ : CZ79O62\L754

Dle naš í dohody u Vás objednáváme zhotovení  ní ž e uvedené ho dí la za následují cí ch podmí nek:

č !ánek t.

Předmět smlouvy

1. Název předmětu plnění :  ,,Dodávka a montáž  klimatizač ní jednotky" Ve stravovací m ú seku,

uč ebně,,C".

2. Specifikace a rozsah stavební ch prací : ,,Dodávka'a montáž  klimatizač ní jednotky ve varně a

výdejně stravy Ve stravovací m ú seku, uč ebně ,,C" hotelové  č ásti dle Nabí dky ze dne ] .8. 4.

2024, která je nedí lnou souč ástí té to smlouvy.

3. Mí stem realizace stavební ch prací je Vzdělávací středisko Beneš ov, Ke Stadionu ] .9] .8,

Beneš ov.

4' Zhotovitel se zavazuje na vlastní  náklady prové st dodávku a montáž  klimatizač ní ch jednotek

dle té to smlouvy s maximální  ú sporností a optimalizací  navrhovaných stavební ch prací tak,

aby dosáhl hospodárných nákladů . objednatel se zavazuje zaplatit za stavební  práce

provedené  v souladu s touto smlouvou sjednanou cenu.



5. obchodní podmí nky:
A) záruč ní cloha: 36 měsí ců

B) zajiš tění jakosti, ochrana Životní ho prostředí a BOZP: veš keré  materiály, stavební dí ly,

technologická zaří zení  a pracovní  postupy musí  odpoví dat pří sluš ným technickým

normám Č rus, pří padně pokynů m správce stavby. Za bezpeč nost práce a pož ární  ochranu

odpoví dá zhotovitel.

c) pojiš tění :  zhotovitel nese odpovědnost za š kody vzniklé  objednateli v dů sledku č inností

konaných v rozporu s touto smlouvou nebo v dů sledku nesplnění smluvní ch podmí nek'

Rovněž  nese odpovědnost za š kody způ sobené  j iným osobám' Zhotovitel je povinen být

odpoví dají cí m způ sobem pojiš těn ve prospěch objednavatele.

č lánek ll.

Termí n plnění

Smluvní  strany se dohodly, ž e stavební  práce budou zahájeny do 5 dní od podpisu té to smlouvy

Doba pro dokonč ení  stavební ch prací č iní  30 dní .

Od:10. 5.2024 Do:1.6.2024

č lánek lll

Cena Dí la

1'. Cena stavební ch prací je stanovena dohodou smluvní ch stran jako maximální .

2' Smluvní strany se dohodly, ž e objednatel zaplatí za provedení  Dí la dle č l. l té to smlouvy

celkovou č ástku ve výš i:

317 110,00 Kč  bez DPH

66 594,00 Kč ZL% DPH
383 704,00 Kč  vč etně DPH

3' Specifikace ceny je rozepsána v pří loze té to smlouvy. Souč ástí té to ceny je předání

stavební ch prací , odstranění  pří padných veš kerých vad a nedodělků  před převzetí m

stavební ch prací  objednatelem.

č lánek lv

Platební  podmí nky

t, Cena dí la bude uhrazena jednorázově převodem na ú č et zhotovitele s termí nem splatnosti

30 dní ode dne prokázané ho doruč ení faktury. Fakturu lze předlož it nejdří ve po

protokolární m převzetí stavební ch prací objednatelem, po odstranění vš ech vad a nedodělků

2. Fakturovaná č ástka bude odpoví dat oceněné mu rozpisu stavební ch prací  uvedené mu ve

specifikaci ceny, která je nedí lnou souč ástí té to objednávky.

3. Faktura musí obsahovat veš keré  nálež itosti předepsané  5 28 zákona č '235104 Sb. tak, aby

bylo naprosto zřejmé , ž e slouž í rovněž  pro daňové  ú č ely.

4. objednatel neposkytuje ž ádné  zálohy ani dí lč í  plnění .



t

č lánek v

Smluvní  sankce

1'' Neodevzdá-li zhotovitel řádně provedené  dí lo v dané m termí nu, zavazuje se uhradit
objednateli smluvní  pokutu sjednanou ve výš i 0,05 % o z ceny dí la bez DPH za kaž dý den, o

který se opozdilo řádné  dokonč ení  dí la.

2. Vzájemné  ujednání o smluvní  pokutě nevyluč uje povinnost zhotovitele uhradit objednateli
š kodu, která vznikne v souvislosti s nesplnění m jeho závazkŮ vyplývají cí ch ze smluvní ho
vzta h u.

č lánek Vl

Řeš ení  sporů

obě smluvní  strany se zavazují  řeš it veš keré  SPorY, vyplývají cí  ze závazkŮ z té to smlouvy, předevš í m

dohodou.

č lánek VI I

Závěreč ná ustanovení

L Tato objednávka zavazuje zhotovitele i objednatele ke splně ni závazkť l a po potvrzení  oběma
smluvní mi stranami nahrazuje Smlouvu o dí lo.

2. Specifikace a ujednání obsaž ené  v té to smlouvě je mož né  měnit pouze pí semnou formou
odsouhlasenou oběma smluvní mi stranami'

3' Pokud není ve smlouvě a její ch pří lohách stanoveno jinak, ří dí  se vztahy založ ené  na základě
její ho oboustranné ho podpisu zákonem č .8912012 Sb., obč anský zákoní k, ve znění
pozdějš í ch předpisů  (dále jen ,,obč anský zákoní k")'

4' Pro vylouč ení  pochybností obě smluvní  strany vyluč ují  aplikaci ustanovení  s 2909

obč anské ho zákoní ku.

5' objednatel upozorňuje, ž e vyluč uje mož nost přijetí objednávky dle $ 1740 odst. 3, věta první ,

obč anské ho zákoní ku. Přijetí objednávky s jakýmikoli, byť  i nepodstatnými, dodatky nebo

odchylkami nebude považ ováno za její  přijetí , ale za nový návrh k jednání .

6. Ta objednávka je vyhotovena Ve dvou (2) stejnopisech , z nichž jeden (1) obd rž í  objednatel a

jeden (1) zhotovitel.

v Praze 0 6, 05. 2021,

Objednatel Zhotovitel





l

lnstitut o veřeinou sorávu Praha, Baarova 1 , Praha 4
Vzdělávací  středisko Beneš ov

Hodnocení  cenové  nabí dky na "dodávku a montáž  klimatizač ní ch jednotek"

Dne 12. 4. 2024 byly osloveny ní ž e uvedené  firmy o zaslání  cenové  nabí dky na zhotovení
klimatizace do prostor Varny a výdejny j í del ve stravovací m ú seku, do uč ebny ''C'' Ve Vzdělávací m
středisku Beneš ov a to:

- Petr Hoš ek, Ke Stráni 144,252 03 Řitka
- EL| S-MAR s. r. o', Č echova ul., 256 01 Beneš ov
- Pavel Č abla, Milady Jungmanové  558, 3g1 43 Mladá VoŽice

cenová nabí dka byla obdĚena od ní ž e uvedených:

Na základě hodnocení  nabí dek byla vybrána na dodávku a montáŽklimatizač ní ch jednotek do
prostor Varny, výdejny jí del a uč ebny ''C'' firma Pavel Č abla jako ekonomicky nejvýhodnějš í  nabí dka.

cenová nabí dka na

dodávku a montáž

ktimatizač ní ch jednotek

Petr Hoš ek, Vzduchotechnika

- ktimatizace
Pavel č abla, EPAs servls ELIS-MAR s. r. o.

bez DPH vč etně DPH bez DPH vč etně DPH bez DPH vč etně DPH

zkouš ková mí stnost "C'' 61860,00 74857,00 49 040,00 59 339,00 70 450,00 85 245,00
Varna a Wdejna j í dta ve

stravovací m ú seku 295 520,00 357 579,20 268 070,00 324 365,00 306 351,00 370 685,00

celkem 357 380,00 432430,20 317 110,00 383 704,00 376 801,00 455 930,00





Adresa dodavatele: Adresa odběratele:

Nabí dka zpracována 17 .4'2024
Pe

Platnost nabí dky 30.dnů

liltr

70524041

Mladá VoŽice

Jungmanové  558

a

lnstitut pro veřejnou správu Praha
pracoviš tě BENEŠ Oy

Ke Stadionu 1918,256 01 - Beneš ov

objednací  č í slo Název Cena bez DPH Jednotka
Poč et

jednotek
Cena celkem bez

DPH

SDVS.2OOEAS

VRV venkovnÍ  jednotka sinclair
chladivo R410A,

Qch =  20,0 kW; Qt =  20,0 kW Max
poč et vnitřní ch jednotek 11

88 300,00 ks 1,00 BB 300,00

sDV6-CC36
VRV kazetová jednotka sinclair

chladivo R410A/R32 Qch =  3,6 kW; et
=  4,0 kW

20 150,00 ks 2,00 40 300,00

sDV6-C71
kazetová jednotka sinclair 840x840,

chladivo R410tuR32
Qch =  7.1 kW: Ot =  8.0 kW

26 980,00 ks 2,00 53 960,00

SREF-01 sada rozboč ovač ů  kapalina /  plyn do
22,4kW

1 500,00 par 3,00 4 500,00

Nástěnný ovladač  k vnitřní m jednotkám

SDV6,
skupinové  ovládání

3 500,00 ks 1,00 3 500,00

CU potrubí  +  komunikace 490,00 m 30,00 '14 700,00
chladivo R32 850,00 kg 3,00 2 550,00

Spojovací  materiál +  nosniky 3 000,00 kpt 1,00 3 000,00
Práce na montáž i KLM +  připojení

elektro spustění  a za š kolení
obsluhy

57 260,00 57 260,00

celkem za akci bez DPH 268 070,00





I

Adresa dodavatele: Adresa odběratele:

Nabí dka zpracována 17 .4'2024

Platnost nabí dky 30.dnů

liltr\S

PavelCabla
Milady Jungmanové  558
39143 Mladá Vož ice
ič o:70524041

dič :CZ7906201754

Institut pro veřejnou správu Praha
pracoviš tě BENEŠ Oy

Ke Stadionu 1918,256 01 - Beneš ov

objednací  č í slo Název Cena bez DPH Jednotka
Poč et

jednotek
Cena celkem bez

DPH

ASGE-12812
venkovní  jednotka Sinclair

chladivo R32,
Qch =  3,5 kW; Qt =  4,0 kW

ks 1 18 800 Kč 18 800 Kč

ASC-128t2

kazetová jednotka č tyřcestná, chladivo
R32,

Qch =  3,5 kW; Qt =  4,0 kW vestavěné
č erpadlo kondenzátu infraovladač

souč ástí  balení

ks I '15 900 Kč 15 900 Kč

CU potrubí , komunikač ní  kabely m 6 490 Kč 2 940 Kč

Spojovací  materiál, kotevní  mat,

nosnÍ ky kpt 1 1 000 Kč 1 000 Kč

Práce na montáž l KLM +  přlpojení
eIektro spustění  a za'š kolení

obsluhy
kpt 1 10 400,00 't0 400,00

celkem za akci bez DPH 49 040,00

asefvrs

| (/ l: ,1.,.):  t '. I t; ,i: i))a i,,ii': ),lj  il,




